
 

 

Philips SteamCleaner Multi
Rokas tvaika tīrītājs

1200 W
2 mikrošķiedras spilventiņi
Precīzais uzgalis

FC7008/01

V
Iz
Ph
tīr
ies
ienmēr higiēniski tīras virsmas ar tvaiku
tīra noturīgus traipus, iznīcina baktērijas bez ķimikālijām
ilips SteamCleaner Multi iztīra noturīgus traipus un taukus ar tvaiku. Iegūstiet higiēniski 
u rezultātu, izmantojot tikai ūdeni - tvaiks iznīcina līdz 99,9% baktēriju. Tvaika uzgalis 
niedzas visos stūros, bet mikrošķiedru spilventiņš paceļ un absorbē netīrumus.

100% dabīga tīrīšana bez ķimikālijām
• Nav jāizmanto tīr. līdz, uz virsmām nepaliek nosēdumi

Higiēniski tīri rezultāti
• Tvaiks likvidē līdz 99,9% mikrobu un baktēriju

Vienkārša lietošana
• Ietverti 2 mikrošķiedras spilventiņi
• Viegls, kompakts un ērtu uzglabājams
• Norāda gatavību lietošanai

Likvidē pat noturīgākos traipus
• izturīgi mazgājami mikrošķiedras paliktņi
• Viegli notīra grūti tīrāmus traipus un eļļu no gludām virsmām

Maksimāls sniegums, lai iztīrītu visas spraugas un stūrus
• Trīsstūrveida tvaika uzgalis, lai piekļūtu visur
• Precīzais tvaika uzgalis šauriem stūriem



 100% dabīga tīrīšana bez ķimikālijām

Philips SteamCleaner Multi izmanto tikai ūdeni 
un neatstāj uz virsmām nekāda veida 
nosēdumus.

Likvidē mikrobus un baktērijas

Iegūstiet higiēniskus tīrīšanas rezultātus ar 
Philips SteamCleaner Multi. Steam Cleaner 
Multi iznīcina līdz 99,9% mikrobu un baktēriju 
uz virsmām, neizmantojot ķimikālijas, bet tikai 
ūdeni.

Mazgājami mikrošķiedras spilventiņi

Iekļauti 2 mazgājami un izturīgi mikrošķiedras 
spilventiņi. Mīkstais mikrošķiedras materiāls 

saudzīgi atbrīvo, paceļ un absorbē putekļus un 
netīrumus. Efektīva un saudzīga netīrumu 
likvidēšana. Mikrošķiedras spilventiņi ir 
mazgājami veļasmašīnā, un tos ir viegli 
pievienot un noņemt.

Vienkārša lietošana

SteamCleaner Multi ir viegls un kompakts, 
viegli uzglabājams un vienmēr pa rokai. Tas ir 
viegls, un padarīs ilgstošas tīrīšanas procedūras 
mazāk nogurdinošas

Norāda gatavību lietošanai

Indikatora lampiņa kļūst balta, kad ierīce iesilst. 
Kad sāk mirgot zilā lampiņa, tad ierīce ir gatava 
tvaika padevei. 800 W jauda ātrai uzsilšanai. 
SteamCleaner Multi ir gatavs lietošanai mazāk 
kā pēc 45 sek., nodrošinot nepārtrauktu tvaika 
padevi tīrīšanas procesa laikā.

Īpaši absorbējoši mikrošķiedras 
spilventiņi

Mikrošķiedras spilventiņi ir īpaši izstrādāti, lai 
paceltu un savāktu visus netīrumus un putekļus 
no virsmām tvaicēšanas laikā, lai veiktu pilnīgu 
tīrīšanu vienā piegājienā.

Notīra pat visgrūtāk tīrāmos netīrumus

Tvaicēšana augstā temperatūrā viegli izšķīdina 
taukus un netīrumus. Apstrāde ar tvaiku ir 
efektīva metode visu veidu traipu un netīrumu 
tīrīšanai.
FC7008/01

Izceltie produkti
Rokas tvaika tīrītājs
1200 W 2 mikrošķiedras spilventiņi, Precīzais uzgalis



Izlaides datums  
2017-05-07

Versija: 12.4.1

EAN: 08 71010 36722 72

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Dizains
• Krāsa: Spilgti zaļa

Sniegums
• Motora jauda (maks.): 1200 W

Pielietojums
• Vada garums: 2,5 m

Svars un izmēri
• Produkta svars: 0,7 kg

Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: 2 mikrošķiedras 

spilventiņi
• Tīrīšana: Mazgājams mikrošķiedras spilventiņš
• Tvaika uzgalis: Precīzais tvaika uzgalis, Trīsstūrveida 

tvaika uzgalis

Tvaika pārvaldība
• Uzsilšanas laiks: <45 s
• Tvaika temp. uzgalī: >100 °C
• Tīrīšana bez ķimikālijām: 100 %
•

FC7008/01

Specifikācijas
Rokas tvaika tīrītājs
1200 W 2 mikrošķiedras spilventiņi, Precīzais uzgalis

http://www.philips.com

